
Këndet e shumëkëndëshit (faqe 203) 

Këndet e brendshme 

 

 

 



 

*Shënoni shembullin 1 dhe 2 (faqe 204 dhe 205) 

 

Këndet e jashtme 

 

*Shënoni shembullin 3. (faqe 206) 

*Punoni detyrën 2 (tabelën), detyrën 3 dhe 4. (faqe 206 dhe 207) 


